BAS%/DC
RAERBANE (
w)

RAERBABRE (V)

MPPTEEEERE (Vdc)

HHMPPTHEEE
(Vdc)

BEIBE (V)

BEERIMERE (V)

RABABR (A)

RAEEER (A)
MPPTE %

SIEMPPTHARE

BH2%/ AC
MEBMBINE (W)

K@= (VA)
B EBE
BRHEE (Hz)

| A
it

o
it

&
it

B (A)

SI1000-6K-T2

9000

1100

180-850

210-850

180

600

12.5/12.5

16.25/16.25
2

1+1

6000

6600

3L/N/PE,220V/380V,230V/400V

50/60, 15

8.7

SI1000-8K-T2

12000

330-850

8000

8800

1.6

SI1000-10K-T2

15000

410-850

10000

11000

14.5

SI1000-12K-T2

18000

490-850

12000

13200

17.4

SI1000-15K-T2

22500

410-850

25/25

32.5/32.5

2+2

15000

16500

217

S000-17K-T2

25500

350-850

17000

18700

24.6

SI000-20K-T2

30000

480-850

20000

22000

29

SI1000-23K-T2

34500

500-850

23000

25300

33.3

SI1000-25K-T2

37500

500-850

25000

27500

36.2



RARHER (A) 9.6 12.8 15.9 19.1 23.9 271 31.9 36.7 39.9

INERREH 1 (0.8#8%1...0.8i FFTiA)
B3R IS <3%

W

MPPT#% 99.00%
BRAMER 98.60%

BRI R R 97.80%

Fp

BT S IRIP 377

BB RFRP &R

HHI R R &5
HHEERP &R

b5 & R 1P &5
IBFHRP &R
ERERFX &5
BMARRFRP &R

PR E R &5

ISR L &5
BEEXBH

RY (=*&R) 385*480*170
(mm)

B2 (kg) 18 19 20 22
IZE1EE (dB) <60

25 LCDB =R

RMIEERE B f&BD A im F




IEER
BTREER (°C)
TEXS IR
R=IETER (m)
U3F Rk 24

wiEFEH (W)
wINETE
fEFREERE (°C)
BAA

RS485/GPRS

MEFEM), (%R M)
-25~+60 (+45°CIA L p&#R)
0%-100% (TR §&)
4000 (>3000 B&#R)

IP65

<3

T ERR

=1 20



