	SI1000-6K-T2	SI1000-8K-T2	SI1000-10K-T2	SI1000-12K-T2	SI1000-15K-T2	SI1000-17K-T2	SI1000-20K-T2	SI1000-23K-T2	SI1000-25K-T2
输入参数/ DC									
最大直流输入功率(W)	9000	12000	15000	18000	22500	25500	30000	34500	37500
最大直流输入电压(V)	1100								
MPPT电压范围(Vdc)	180-850								
满载MPPT电压范围 (Vdc)	210-850	330-850	410-850	490-850	410-850	350-850	480-850	500-850	500-850
启动电压(V)	180								
额定直流工作电压(V)	600								
最大输入电流(A)	12.5/12.5				25/25				
最大短路电流(A)	16.25/16.25				32.5/32.5				
MPPT路数	2								
每路MPPT输入路数	1+1				2+2				
输出参数/ AC									
额定输出功率(W)	6000	8000	10000	12000	15000	17000	20000	23000	25000
最大输出功率(VA)	6600	8800	11000	13200	16500	18700	22000	25300	27500
额定电网电压	3L/N/PE,220V/380V,230V/400V								
额定电网频率(Hz)	50/60, ±5								
额定电流(A)	8.7	11.6	14.5	17.4	21.7	24.6	29	33.3	36.2

最大输出电流(A)	9.6	12.8	15.9	19.1	23.9	27.1	31.9	36.7	39.9
功率因数	1 (0.8超前0.8滞后可调)								
电流总谐波	<3%								
效率									
MPPT效率	99.00%								
最大效率	98.60%								
欧洲效率	97.80%								
保护									
防孤岛保护	集成								
输出短路保护	集成								
输出过流保护	集成								
输出过压保护	集成								
防雷保护	集成								
温升保护	集成								
集成直流开关	集成								
输入反接保护	集成								
残余电流检测	集成								
绝缘阻抗监测	集成								
基本参数									
尺寸(宽*高*厚) (mm)	385*480*170	0							
重量(kg)	18		19			20		22	
噪音指数(dB)	<60					·			
显示	LCD显示屏								
交流连接类型	即插即用端子	2							

监控模块	RS485/GPRS						
过压等级	Ⅲ(交流侧), Ⅱ(光伏侧)						
运行温度范围(°C)	-25~+60 (+45°C以上降额)						
相对湿度	0%-100%(无冷凝)						
最高运行海拔(m)	4000 (>3000 降额)						
防护等级	IP65						
夜间耗电(W)	<3						
拓扑结构	无变压器						
储存温度范围(°C)	-40 +70°C						
散热方式	智能风冷						